Администрация Лычакского  сельского поселения

 Фроловского муниципального  района
Волгоградской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 20 »  августа 2019 г.                                                              № 48

О   списании муниципального имущества

Лычакского сельского поселения.

На      основании  Решения  совета  депутатов  Лычакского сельского

поселения № 62/200 от 20.08.2019г  постановляю:

Произвести  списание нижеуказанного имущества.

1.  Автомобиль ВАЗ-21074 регистрационный знак М 740 ЕК 34,

балансовой стоимостью -  158 700,00 рублей, остаточной

стоимостью - 0.

2. Автомобиль УАЗ 2206 регистрационный знак Т 230 АТ 34,

балансовой стоимостью – 164 659,80 рублей, остаточной

стоимостью -0.

          Главному бухгалтеру   произвести списание  имущества с учета казны и

исключить его из реестра муниципального имущества.

3. Контроль  над  исполнением   оставляю за собой.

  Глава  Лычакского

 сельского поселения                                       И.А.Гребнев